Администрация Жилинского сельсовета  Первомайского района
Алтайского края
П Р О Т О К О Л № 2
о результатах открытого аукциона

с. Жилино                                                                                                                       13 мая 2019 г.

Организатор торгов: Администрация Жилинского сельсовета  Первомайского района Алтайского края.

Место проведения аукциона: Алтайский край, Первомайский район,  с. Жилино, ул. Ленина, № 29.

Дата и время проведения: 13 мая 2019 .года в 10-00 час.
            Предмет торгов: открытый аукцион по продаже  здания гаража  с земельным участком по адресу: Алтайский край, Первомайский район, на расстоянии 320 м. в северо-западном направлении от дома № 10 по ул. Производственная, с. Жилино.
             Аукцион проводится на основании постановления администрации Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края от   01.04.2019  №  19

             Извещение о проведении аукциона опубликовано в районной газете «Первомайский вестник», на официальном Интернет-сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru)

Начальная цена предмета аукциона: 950 000,00 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей.

Начальная цена определена на основании отчета об оценке недвижимого имущества  № 422/03.19 от 20 марта 2019 г.

Шаг аукциона: 47 500,00 (сорок семь тысяч пятьсот) рублей.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Роккель П.А. – глава Жилинского сельсовета.

Секретарь комиссии: Анищенко И.А. – старший инспектор по    благоустройству и земельным вопросам.

Члены комиссии:

Рогова С.П. – главный специалист по финансам.

Марченко Н.И. – старший инспектор по архивному делу и делопроизводству.

Заседание комиссии проводится в присутствии всех членов комиссии.

           Комиссия решила:

Открытый аукцион по продаже здания гаража  с земельным участком по адресу: Алтайский край, Первомайский район, на расстоянии 320 м. в северо-западном направлении от дома № 10 по ул. Производственная, с. Жилино, признать несостоявшимся, ввиду того, что была подана одна заявка от Вахмистрова  Дмитрия Владимировича.

Единственному участнику аукциона Вахмистрову Дмитрию Владимировичу, в соответствии с условиями аукциона предложено в течение 15 рабочих  дней заключить договор купли-продажи по начальной цене предмета аукциона 950 000,00 (Девятьсот пятьдесят тысяч) рублей.

Протокол составлен в трех экземплярах.

Председатель комиссии                                                                                         Роккель П.А.

Секретарь комиссии                                                                                               Анищенко И.А.

Члены комиссии

                                                                                                                       Рогова С.П.

                                                                                                                       Марченко Н.И.